ESTADO DO MARANHÃO
CAMARA MUNICIPAL DE GOV. EDISON LOBAO

CNPJ: 01.616.688/0001-00

APROVADO
EN oslp6l2a

Requerimento Verbal N°. 121/2019

Gloisonda Silra Ibiapin
Presidente

Governador Edison Lobão, 05 de Junho de 2019

Senhor Presidente, na forma regimental, requeiro a Vossa Excelência,

que depois de ouvido o Plenário, seja encaminhado ao Chefe do Poder

Executivo e Comissão Permanente de Licitação CPL a seguinte matéria:

solicitando-lhe seja encaminhada a esta casade leis informaçõessobre a nota

de empenho n°21 5014 datada 15 de fevereiro de 2017 e nota fiscal 105871

da Umuarama.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Gov. EdisonLobão.
Estadodo Maranhão, aos 05 (cinco) dias do mês de Junho do
ano de 2019.

'Hamilton Raposo deMiranda Neto

Vereador

Recebi(mos)
em:

às(h_00 mim